КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

АМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ПЛАВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от    28.02.2022 года  № 56

О назначении  муниципального координатора проведения

всероссийских проверочных работ в   МО Плавский район  в 2022 году

 Во исполнение приказа министерства образования Тульской области от

24.02.2022 года №212  «О проведении мониторинга качества подготовки

обучающихся общеобразовательных организаций Тульской области в форме

всероссийских проверочных работ в 2022 году»    п р и к а з ы в а ю:

 1. Назначить муниципальным координатором проведения Всероссийских

проверочных работ методиста МКУ ДПО МО Плавский район «ЦНППМПР»

Кузьмину Г.Ю.

 2.  Руководителям общеобразовательных организаций назначить ответственных

за проведение ВПР.

 3.  Контроль исполнения настоящего приказа  оставляю за собой.

 Председатель комитета

 образования  администрации

МО Плавский район                                                                                          Е.В.Михайлова

Исп. Дедук Л.В.

6-53-11

		2023-01-25T15:52:44+0300
	Михайлова Елена Викторовна
	Я являюсь автором этого документа